2 /  BOLETIM Nº 12 - 20 DE MARÇO DE 2014 - SUPLEMENTO

PORTARIA Nº 2684, DE 18 DE MARÇO DE 2014

O Diretor da Faculdade de Medicina do Centro de Ciências da Saúde da Universidade Federal do Rio de Janeiro, Professor Roberto de Andrade Medronho,
torna público a constituição da Comissão Julgadora do Concurso para Professor Assistente A do Departamento de Clinica Medica – Setor: Medicina Intensiva
referente ao Edital n° 460 de 23 de dezembro de 2013, publicado no DOU n° 253 de 31 de dezembro de 2013. A indicação da banca foi aprovada em reunião da
congregação da FM/UFRJ, 12 de Março de 2014.
Membros Titulares

Membros Suplentes

Os candidatos têm prazo máximo de 10 (dez) dias, contados a partir da data da publicação, para, se quiserem, protocolar requerimento de impugnação,
do todo ou parte da composição da Comissão Julgadora.

PORTARIA Nº 2685, DE 18 DE MARÇO DE 2014

O Diretor da Faculdade de Medicina do Centro de Ciências da Saúde da Universidade Federal do Rio de Janeiro, Professor Roberto de Andrade Medronho,
torna público a constituição da Comissão Julgadora do Concurso para Professor Adjunto A do Departamento de Clinica Medica – Setor: Reumatologia referente
ao Edital n° 460 de 23 de dezembro de 2013, publicado no DOU n° 253 de 31 de dezembro de 2013. A indicação da banca foi aprovada em reunião da
congregação da FM/UFRJ, 12 de Março de 2014.
Membros Titulares

Membros Suplentes

 Os candidatos têm prazo máximo de 10 (dez) dias, contados a partir da data da publicação, para, se quiserem, protocolar requerimento de impugnação,
do todo ou parte da composição da Comissão Julgadora.

PORTARIA Nº 2686, DE 18 DE MARÇO DE 2014

O Diretor da Faculdade de Medicina do Centro de Ciências da Saúde da Universidade Federal do Rio de Janeiro, Professor Roberto de Andrade Medronho,
tornar público a constituição da Comissão Julgadora do Concurso para Professor Adjunto A do Departamento de Clinica Medica – Setor: Nefrologia referente ao
Edital n° 460 de 23 de dezembro de 2013, publicado no DOU n° 253 de 31 de dezembro de 2013. A indicação da banca foi aprovada em reunião da congregação
da FM/UFRJ, 12 de Março de 2014.
Membros Titulares

Membros Suplentes

Os candidatos têm prazo máximo de 10 (dez) dias, contados a partir da data da publicação, para, se quiserem, protocolar requerimento de impugnação,
do todo ou parte da composição da Comissão Julgadora.

PORTARIA Nº 2690, DE 18 DE MARÇO DE 2014

O Diretor da Faculdade de Medicina do Centro de Ciências da Saúde da Universidade Federal do Rio de Janeiro, Professor Roberto de Andrade Medronho,
tornar público a constituição da Comissão Julgadora do Concurso para Professor Assistente A do Departamento de Cirurgia – Setor: Neurocirurgia referente ao
Edital n° 460 de 23 de dezembro de 2014, publicado no DOU n° 253 de 31 de dezembro de 2013. A indicação da banca foi aprovada em reunião da congregação
da FM/UFRJ, 12 de Março de 2014.
Membros Titulares

Membros Suplentes

 Os candidatos têm prazo máximo de 10 (dez) dias, contados a partir da data da publicação, para, se quiserem, protocolar requerimento de impugnação, do todo ou
parte da composição da Comissão Julgadora.

Prof. Roberto de Andrade Medronho
Diretor

UNIVERSIDADE FEDERAL DO RIO DE JANEIRO

COMPOSTO NA GRÁFICA DA UFRJ-  ( Diretor:
Chefe Produção: Chefe Editoração:  Chefe Off-Set: Chefe Acabamento: Agnaldo de

Lima Barbosa Digitação e Editoração
Fernando Cesar Neves Moreira e Martha Dias de Sá

PORTARIA Nº 2685, DE 18 DE MARÇO DE 2014

torna público a constituição da Comissão Julgadora do Concurso para Professor Adjunto A do Departamento de Clinica Medica – Setor: Reumatologia referente